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STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      Ústí nad Labem 20. únor 2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Rekonstrukce budovy MmÚ – přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 18. 02. 2019 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce budovy 
MmÚ – přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby, uveřejněnou dne 06. 02. 2019 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 
Dotaz účastníka č. 1: 

V zadávací dokumentaci, technické specifikaci pojízdných regálů není uveden požadavek na 
povrchovou úpravu regálů. Ve výše uvedené specifikaci je předepsána jakost použitých 
materiálů, avšak bez požadavku na povrchovou úpravu. Vzhledem k tomu, že regály bez 
povrchové úpravy nelze fakticky realizovat, žádáme o upřesnění, jaká povrchová úprava má být 
v daném případě realizována, například žárovým zinkováním, popřípadě práškovými povlaky 
včetně uvedení požadovaného odstínu RAL. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Požadujeme povrchovou úpravu práškovými povlaky alt. nátěr v kvalitě práškových povlaků. 
Odstín bude upřesněn v součinnosti s objednatelem v rámci AD na základě předložené nabídky 
barevných možností dodavatele regálů. Předběžně doporučujeme světlé barvy. 
 

Dotaz účastníka č. 2: 

V zadávací dokumentaci, technické specifikaci trezorů požadujete trezory ve II. bezpečnostní 

třídě, ale v dalším požadavku se píše úložná částka, která bude v trezoru uložena, taková 

částka však může být uložena i v trezoru s nižší bezpečnostní třídou a tím i hmotností trezorů. 

Jaký konkrétní typ trezoru tedy požadujete. Co je podmínkou – uložená částka, hmotnost, 

bezpečnostní třída? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Je požadována bezpečnostní třída II.  
 

 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že vzhledem k tomu, že již uplynula lhůta pro 

písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, nebude další vysvětlení zadávací 

dokumentace poskytovat. 

 

 
 
       

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                   pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


